Величина взноса при регистрации игрока координатором команды 

через сервис online регистрации: 

1.3.1.1. С первого рейтингового турнира сезона (3 турнира): 

5000 (пять тысяч) рублей 00 копеек. 

1.3.1.2. Со второго рейтингового турнира сезона (2 турнира): 

3500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.  

1.3.1.3. С третьего рейтингового турнира сезона (1 турнир): 

2000 (две тысячи) рублей 00 копеек. 

1.3.2. При регистрации игрока в составе команды через Службу 

регистрации БВЛ после завершения периода online регистрации на

[...]

брака ДО завершения периода online регистрации на турнир. 

2.1.4. Величина взноса (один игрок) 

2.1.4.1. С первого рейтингового турнира сезона (3 турнира): 

4000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

2.1.4.2. Со второго рейтингового турнира сезона (2 турнира): 

2800 (две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек. 

2.1.4.3. С третьего рейтингового турнира сезона (1 турнир): 

1600 (одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек. 

2.1.5. Специальные условия действуют при одновременной регистрации 

супругов на рейтинговый сезон. 

2.1.6. В случае, когда супруги регистрируются на рейтинговый сезон не 

одновременно (начинают с разных турниров), специальное

[...]

лично игроком либо его родителем (законным представителем). 

2.2.4. Величина взноса несовершеннолетнего игрока: 

2.2.4.1. С первого рейтингового турнира сезона (3 турнира): 

4000 (четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

2.2.4.2. Со второго рейтингового турнира сезона (2 турнира): 

2800 (две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек. 

2.2.4.3. С третьего рейтингового турнира сезона (1 турнир): 

1600 (одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек. 

2.2.5. Величина взноса несовершеннолетнего игрока при регистрации на 

рейтинговый сезон с одним из родителей: 

2.2.5.1. С первого рейтингового турнира сезона (3 турнира): 

2500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек. 

2.2.5.2. Со второго рейтингового турнира сезона (2 турнира): 

1750 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 

2.2.5.3. С третьего рейтингового турнира сезона (1 турнир): 

1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек. 

2.2.6. Участие несовершеннолетнего игрока в рейтинговом сезоне, на 

который зарегистрированы оба его родителя: 

БЕСПЛАТНО 

2.2.7.